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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92304040M

2. Data e Regjistrimit 04/11/2019
3. Emri i Subjektit ''33''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Murat Toptani'', pranë 
Kinema Millenium 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e tregtise, bar kafe, 

restorant, klube nate, hoteleri turizmit si dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Projektim dhe zbatim te 
punimeve te ndertimit dhe montimit ne godina banimi civile, 
industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, veprave ujore, 
kanalizime te ndryshme, rruge ura e vepra arti, punime 
komunale dhe mjedisit, si dhe punime te te gjitha llojet ne 
fushen e ndertimit e montimit . Eksport - Import dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te materialeve e 
pajisjevete te ndertimit, te mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore, dhe mallra te te gjitha llojeve. Transport te 
mallrave per llogari te shoqerise ose te te treteve brenda dhe 
jashte vendit; Per kryerjen e veprimtarise se saj, shoqeria do 
te hape njesi grumbulluese, magazinuese, perpunuese e 
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sherbimi brenda dhe jashte vendit duke bashkepunuar me 
persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet 
nga Asambleja e Ortakeve/Ortaku i Vetem si e nevojshme 
dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me Ligjin shqiptar. 
Anduen Xhillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnduenXhillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''33''
E-Mail: andixhillari@gmail.com  
Telefon: 0697733648  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-396695-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABBD904-9072-413E-83CE-15FC05AEF207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5789FD73-B3C6-4908-8658-19944403B1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2291FB-FCCD-4594-B345-2421F157584F
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Datë: 28/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


